BISTRO & PIZZERIA

9 BOFORA

Dorucak
Breakfast
Frithsttick
Zajtrk

Colazione

8-11h

SCAN FOR THE MENU

ALERGIJE | INTOLERANCIJA NA HRANU: UKOLIKO SU VAM POTREBNE INFORMACIJE O SASTOJCIMA U HRANI KOJU POSLUZUJEMO, MOLIMO PITAJTE NASE
OSOBLIE.

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES: PLEASE ASK A MEMBER OF STAFF IF YOU REQUIRE INFORMATION ON THE INGREDIENTS IN THE FOOD WE SERVE.
LEBENSMITTELALLERGIEN UND — UNVERTRAGLICHKEITEN: BITTE FRAGEN SIE EIN MITGLIED DES PERSONALS, WENN SIE WEITERE INFORMATIONEN UBER DIE
INHALTSSTOFFE DER VON UNS SERVIERTEN SPEISEN BENOTIGEN.

PREHRANSKE ALERGIJE IN NEVZDRZNOSTI: PROSIMO, VPRASAJTE CLANA OSEBJA, CE POTREBUJETE VEC INFORMACI O SESTAVINAH V HRANI, KI JO
POSTRIZEMO.

ALLERGIE ALIMENTARI E INTOLERANZE: S| PREGA DI CHIEDERE A UN MEMBRO DELLO STAFF SE DESIDERA INFORMAZIONI SUGLI INGRIDIENTI DEL CIBO CHE
SERVIAMO.



JOGURT ¢ YOGHURT ¢ JOGHURT ¢ JOGURT * YOGURT

1,7

SVJEZE VOCE REZANO + SLICED FRESH FRUIT » GESCHNITTENE
FRISCHE FRUCHTE » NAREZANO SVEZE SADJE * FRUTTA FRESCA
TAGLIATTA

1,2,3

SMOOTHIES

1- WHITE

ZOBENE PAHULJICE, MLIJEKO, BANANA, INDISKI ORASCIC, CIMET
OAT FLAKES, MILK, BANANA, CASHEWS, CINNAMON
HAFERFLOCKEN, MILCH, BANANE, CASHEWNUSSE, ZIMT

OVSENI KOSMICI, MLEKO, BANANA, INDISKI ORESCKI, CIMET
AVENA, LATTE, BANANA, ANACARDI, CANNELLA

1,2,3,7,8,12

2 - GREEN

MLADI SPINAT, ORAH, JABUKA, BANANA, MED, CHIA SJEMENKE
BABY SPINACH, WALNUT, APPLE, BANANA, HONEY, CHIA SEEDS
BABYSPINAT, WALNUSS, APFEL, BANANE, HONIG, CHIASAMEN
MLADA SPINACA, OREH, JABOLKA, BANANA, MED, CHIA
SPINACI NOVELLI, NOCI, MELE, BANANA, MIELE, SEMI DI CHIA

1,2,3,7,8,13

3-RED

SUMSKO VOCE, LIESNJAK, GRCKI JOGURT, CHIA, MED

WILD BERRIES, HAZELNUT, GREEK YOGURT, CHIA, HONEY
WALDFRUCHTE, HASELNUSS, GRIECHISCHER JOGHURT, CHIA, HONIG
GOZDNI SADEZI, LESNIK, GRSKI JOGURT, CHIA, MED

FRUTTI DI BOSCO, NOCCIOLA, YOGURT GRECO, CHIA, MIELE

1,2,3,7,8,13

0,2L

2,60 €

5,50 €

4,60 €

4,70 €

4,60 €



ZOBENE KASE * OATMEAL * HAFERBREI » OVSENE KASE * FIOCCHI D'AVENA

1 - ZOBENE PAHULJICE, BANANA, KIKIRIKI 7,00 €
OAT FLAKES, BANANA, PEANUTS

HAFERFLOCKEN, BANANE, ERDNUSSE

OVSENI KOSMICI, BANANA, ARASIDI

AVENA, BANANA, ARACHIDI

1,2,3,7

2 — ZOBENE PAHULJICE, BANANA, COKOLADA 7,00 €
OAT FLAKES, BANANA, CHOCOLATE

HAFERFLOCKEN, BANANE, SCHOKOLADE

OVSENI KOSMICI, BANANA, COKOLADA

AVEDA, BANANA, CIOCCOLATO

1,2,3,7

3 — ZOBENE PAHULJICE, COKOLADA 7,00 €

OAT FLAKES, CHOCOLATE
HAFERFLOCKEN, SCHOKOLADE
OVSENI KOSMICI, COKOLADA
AVEDA, CIOCCOLATO

1,2,3,7

4 — GRANOLA, JOGURT, SUMSKO VOCE 8,00 €
GRANOLA, YOGURT, FOREST FRUIT

GRANOLA, JOGHURT, WALDFRUCHTE

GRANOLA, JOGURT, GOZDNI SADEZI

GRANOLA, YOGURT, FRUTTI DI BOSCO

1,2,3,7,8

5 —JOGURT, MED, RAZNO SVIJEZE VOCE 8,00 €

YOGURT, HONEY, VARIOUS FRESH FRUITS ¢ JOGHURT, HONIG, VERSCHIEDENE
FRISCHE FRUCHTE ¢ JOGURT, MED, RAZNO SVEZE SADJE
YOGURT, MIELE, FRUTTA FRESCA VARIA

1,2,3,7,13



KROASAN ¢ CROISSANT * ROGLJICEK ¢ CROISSANT

BEZ NADJEVA ¢ WITHOUT FILLING » OHNE FULLUNG e
BREZ POLNJENJA  SENZA FARCITURA

MARMELADA « MARMELADE ¢ MARMELADE « MARMELADA « MARMELLATA
COKOLADA e CHOCOLATE » SCHOKOLADE » COKOLADA * CIOCCOLATO

PISTACIE o PISTACHIO e PISTAZIEN * PISTACIJA ¢ PISTACCHIO

1,2,3,6,7,12,13,14

PITA OD JABUKE ¢ APPLE PIE ¢ APFELKUCHEN e

JABOLCNA PITA ¢ TORTA DI MELE
KOM. / PC. / STUCK / KOS / PEZZO

PITA OD JABUKE SA SLADOLEDOM OD VANILLJE ¢

APPLE PIE WITH VANILLA ICE CREAM ¢ APFELKUCHEN MIT VANILLEEIS e

JABOLCNA PITA Z VANILIJEVIM SLADOLEDOM ¢

TORTA DI MELE CON GELATO ALLA VANIGLIA
KOM. / PC. / STUCK / KOS / PEZZO

1,2,3,6,7,12,13,14

RAZNI NAMAZI » VARIOUS SPREADS ¢ DIVERSE BROTAUFSTRICHE ¢

RAZNI NAMAZI  VARIE CREME SPALMABILI

KOM. / PC. / STUCK / KOS / PEZZO

MARMELADA e NUTELLA e MED e BIJELA LINO LADA

FRUIT SPREAD e NUTELLA « HONEY e LINO LADA WHITE
FRUCHTAUFSTRICH ¢ NUTELLA ¢ HONIG ¢ WEISSE LINO LADA
SADNI NAMAZ e NUTELLA e« MED  BELA LINO LADA

CREMA DI FRUTTA e NUTELLA e MIELE ¢ LINO LADA BIANCA

1,2,3,7,12,13

OBLATNE * WAFFLE » WAFFEL ¢« VAFLJI » CIALDA
NUTELLA

SLADOLED | BANANA e ICE CREAM AND BANANA e

EIS UND BANANA o SLADOLED IN BANANA « GELATO E BANANA
1,2,6,7,12,13

2,50 €

3,00 €
3,00 €

3,00 €

5,00 €

7,00 €

2,00 €

5,50 €

6,50 €



TOAST AMERICAN

SIR ® CHEESE e KASE e SIR ¢ FORMAGGIO
1,7

SUNKA | SIR ® HAM & CHEESE e SCHINKEN UND KASE * SUNKA, SIR o

PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO
1,7

SUNKA, SIR, JAJE NA OKO e HAM, CHEESE, SUNNY SIDE UP EGG o

SCHINKEN, KASE, SPIGELEI » SUNKA, SIR, JAJCE NA OKO e

PROSCIUTTO COTTO, FORMAGGIO, UOVO ALL'OCCHIO DI BUE

1,7

LOSOS e SALMON e LACHS » LOSOS ¢ SALMONE
19

FRENCH TOAST

FRANCUSKI TOAST S VOCEM | MEDOM
FRENCH TOAST WITH FRUITS AND HONEY
FRENCH TOAST MIT FRUHTEN UND HONIG
FRANCOSKI TOAST S SADJEM IN MEDOM
FRENCH TOAST CON FRUTTA E MIELE

1,2,3,6,7,13

TOAST 9 BOFORA

TOSTIRANI KRUH — SLANINA —JAJE NA OKO

TOASTED BREAD — BACON — SUNNY SIDE UP FRIED EGG
GETOASTETES BROT — SPECK — SPIEGELEI

POPECENI KRUH — PECENO JAJCE — SLANINA

PANE TOSTOSO — PANCETTA — UOVO FRITTO

1,6,7,8,12

TOAST ROYAL SELECTION

1 - KRUH - AVOKADO — MOZZARELLA — INDIJSKI ORASCIC
BREAD — AVOCADO — MOZZARELLA — CASHEWS

BROT — AVOCADO — MOZZARELLA — CASHEWNUSSE

KRUH — AVOKADO — MOZZARELLA — INDIJSKI ORESCKI
PANE — AVOCADO — MOZZARELLA — ANACARDI

1,23

4,00 €

5,80 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

9,00 €

9,80 €



2 - KRUH - AVOKADO - KAJGANA

BREAD — AVOCADO — SCRAMBLED EGGS
BROT — AVOCADO — RUHREI

KRUH — AVOKADO — UMESANA JAJCA
PANE — AVOCADO — UOVA STRAPAZZATE

1,6,7

3 — KRUH — AVOKADO - JAJE — LOSOS
BREAD — AVOCADO - EGG — SALMON
BROT — AVOCADO - El — LACHS

KRUH — AVOKADO - JAJCE — LOSOS
PANE — AVOCADO - UOVO - SALMONE

1,6,7,8,9

4 — KRUH — PISTACIJE — MORTADELLA — MOZZARELLA
BREAD — PISTACHIOS — MORTADELLA — MOZZARELLA
BROT — PISTAZIEN — MORTADELLA — MOZZARELLA
KRUH — PISTACIJE — MORTADELLA — MOZZARELLA
PANE — PISTACCHI — MORTADELLA — MOZZARELLA

1,6,13

JAJA ¢ EGGS ¢ EIER ¢ JAJCA « UOVA

1 - OMLET SUNKA - SIR

OMELETTE HAM AND CHEESE

OMELETT MIT SCHINKEN UND KASE

OMLETA S SUNKO IN SIROM

OMELETTE CON PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO

1,6,7

2 — OMLET SA SPEKOM | LUKOM
OMELETTE WITH BACON AND ONION
OMELETT MIT SPECK UND ZWIEBELN
OMLETA S SLANINO IN CEBULO
OMELETTE CON PANCETTA E CIPOLLA

1,6

8,00 €

10,50 €

9,80 €

8,50 €

8,80 €



3 — OMLET MOZZARELLA — RAJCICA - BOSILJIAK
OMELETTE MOZZARELLA — TOMATO — BASIL
OMELETT MOZZARELLA — TOMATE — BASILIKUM
OMLETA MOZZARELLA — PARADIZNIK — BAZILIKA
OMELETTE MOZZARELLA — POMODORO - BASILICO

1,6,7

4 — OMLET S POVRCEM
VEGETABLE OMELETTE
OMELET MIT GEMUSE
OMLETA S ZELENJAVO
OMELETTE CON VERDURE

1,4,6,7

5 — OMLET S PRSUTOM | MOZZARELLOM
OMELETTE WITH PROSCIUTTO AND MOZZARELLA
OMELETT MIT PROSCIUTTO UND MOZZARELLA
OMLETA S PRSUTOM IN MOZZARELLO
OMELETTE CON PROSCIUTTO E MOZZARELLA

1,6,7

KAJGANA

SCRAMBLED EGGS * RUHREI *UMESANA JAJCA

UOVA STRAPAZZATE

1,6

KUHANO JAJE
HARDBOILED EGG
GEKOCHTES El
KUHANO JAICE
UOVvO SODO

1,6

JAJE NA OKO

SUNNY SIDE UP EGG
SPIGELEI

JAJCE NA OKO

UOVO ALL'OCCHIO DI BUE

1,6

2JAJA /2 EGGS

1KOM. /1PC

1KOM. /1PC

8,80 €

8,00 €

9,50 €

5,50 €

2,00 €

2,20 €



POSIRANO JAJE 1KOM. /1 PC 2,20 €
POACHED EGG

POCHIERTES EI

POSIRANO JAICE

UOVO IN CAMICIA
1,6

PALACINKE » PANCAKES * PFANNKUCHEN » PALACINKE » PANCAKES

NUTELLA 7,00 €
NUTELLA | KEKS ® NUTELLA WITH COOKIES ® NUTELLA MIT KEKS 9,00 €
NUTELLA IN PISKOTI « NUTELLA E BISCOTTI

SLADOLED e ICE CREAM o EIS » SLADOLED  GELATO 8,00 €
MARMELADA ¢« MARMELADE ¢ MARMELADE ¢ MARMELADA ¢ MARMELLATA 8,00 €
SUMSKO VOCE | SLADOLED « BERRIES AND ICE CREAM « BEEREN UND EIS o 9,00 €

GOZDNI SADEZI IN SLADOLED « FRUTTI DI BOSCO E GELATO

1,2,3,6,7,12,13



Karta picCa
Drinks
Getranke
Cenik pijac

Bevande



ESPRESSO
NORMAL
DUPLI « DOUBLE » DOPPELTER * DVOINI « DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO

MACCHIATO e COFEE WITH MILK e
KAFFE MIT MILCH ¢ MACCHIATO

MACCHIATO S BADEMOVIM MLUEKOM
COFEE WITH ALMOND MILK

KAFFE MIT MANDELMILCH
MACCHIATO Z MANDUEVIM MLEKOM
MACCHIATO CON LATTE DI MANDORLA

CAPUCCINO
NORMAL
VELIKI  LARGE ® GRORER e VELIKI « GRANDE

ESPRESSO SA SLAGOM e ESPRESSO WITH CREAM e
ESPRESSO MIT SAHNE ¢ ESPRESSO S SMETANO e
ESPRESSO CON PANNA

BUJELA KAVA e CAFFE LATTE ¢ MILCHKAFFE e BELA KAVA

BUELA KAVA S BADEMOVIM MLIUEKOM
CAFFE LATTE WITH ALMOND MILK
MILCHKAFFE MIT MANDELMILCH

BELA KAVA Z MANDLJEVIM MLEKOM
CAFFE LATTE CON LATTE DI MANDORLA

LEDENA KAVA e ICE COFFEE ¢ EIS KAFFE

KAVA BEZ KOFEINA e DECAFFEINATED e ENTKOFFEINIERT e
BREZ KOFEINA e DECAFFEINATO

ESPRESSO

MACCHIATO

CAPPUCCINO

ESPRESSO SA SLAGOM e ESPRESSO WITH CREAM e
ESPRESSO MIT SAHNE e

ESPRESSO CON PANNA

BIJELA KAVA e CAFFELATTE ® MILCHKAFFE  BELA KAVA e CAFFE LATTE

2,00 €
4,00 €

2,20 €

2,50 €

2,70 €

2,50 €
2,90 €

2,60 €

3,00 €

3,50 €

6,00 €

2,00 €
2,20 €
2,50 €

2,60 €

3,00 €



NESCAFE
CAPPUCCINO ORIGINAL / CHOCO / VANILLA / MOCCA

NESQUIK
KAKAQO o CACAO ¢ KAKAO  KAKAV « CACAO

MLIJEKO ® MILK ® MILCH  MLEKO e LATTE

CAJ S LIMUNOM e TEA WITH LEMON e TEE MIT ZITRONE e
CAJ Z LIMONO e TE CON LIMONE

ENGLISH BREAKFAST / ROSE IN THE FOREST /

SWEET ROOIBOS / SPRING INFUSION /

SCOTTISH BREAKFAST / SUPREME DARJEELING /

SUMMER INFUSION / JASMINE GREEN TEA /

EARL GREY BLUE FLOWERS / LEMON BLACK TEA /

FALL INFUSION / CAMOMILE GREEN TEA /

BLACK TEA PASSION FRUIT / CAMOMILE HONEY /

WINTER INFUSION / MINT GREEN TEA

TOPLA COKOLADA e HOT CHOCOLATE e

HEIRE SCHOKOLADE ¢ VROCA COKOLADA e

CIOCCOLATA CALDA

CRNA, BIJELA, KOKOS e BLACK, WHITE, COCONUT e

SCHWARZ, WEIR, KOKOS ¢ CRNA, BELA, KOKOS ¢ NERA, BIANCA, COCCO

COCA COLA / COCA COLA ZERO / FANTA / SPRITE

COCKTA

ORANGINA

RED BULL

SPEZI

SCHWEPPES

BITTER LEMON / TONIC WATER / TANGERINE

LEDENI CAJ © ICE TEA e EISTEE e LEDENI CAJ  TE FREDDO

CEDEVITA - LEMON / ORANGE

0,11

0,25L
0,30L
0,50L
0,25L
0,25L
0,25L
0,30L
0,50L

0,251L

0,251

3,00 €

3,00 €

1,50 €

2,70 €

6,00 €

3,60 €
3,70 €
4,20 €
3,60 €
3,80 €
5,50 €
3,90 €
4,90 €
3,50 €

3,50 €

3,00 €



MINERALNA VODA ¢ MINERAL WATER e
MINERALWASSER ® MINERALNA VODA e
AQUA MINERALE FRIZZANTE

ROMERQUELLE
LIMUNSKA TRAVA ¢ LEMONGRASS

JANA

PRIRODNA VODA ¢ NATURAL MINERAL WATER e
MINERALWASSER OHNE GAS ¢ NARAVNA VODA e
AQUA MINERALE NATURALE

VOCNI SOKOVI ¢ FRUIT JUICES ® FRUCHTSAFTE o
SADNI SOKOVI e SUCCO DI FRUTA
BOCICA / BOTTLE / FLASCHE / STEKLENICA / BOTTIGLIA

100% NARANCA e 100% ORANGE ¢ 100% ORANGEN e
100% POMARANCA ¢ 100% ARANCIA

JABUKA ¢ APPLE ¢ APFEL ¢ JABOLKO ® MELA
MARELICA ¢ APRICOT e MARILLE ¢ MARELICA » ALBICOCCA
JAGODA « STRAWBERRY ¢ ERDBEER * JAGODA ¢ FRAGOLA

CRNI RIBIZ « BLACKCURRANT ¢ JOHANNISBEERE e
CRNI RIBEZ  RIBES NERO

100% ANANAS e 100% PINEAPPLE » 100% ANANAS

BOROVNICA ¢ BLUEBERRY e HEIDELBEERE e
BOROVNICA ¢ MIRTILLO

SVJEZE ISCIJEDENI SOKOVI ® FRESHLY SQUEEZED JUICE

FRISHE SAFTE e SVEZE IZISNJENI SOKOVI ¢ SPREMUTE

NARANCA ¢ ORANGE « ORANGEN « POMARANCA * ARANCIA
GREJP ¢ GRAPEFRUIT » GRAPEFRUIT  GRENIVKA ¢« POMPELMO
LIMUNADA e LEMONADE ¢ LIMONADE ¢ LIMONADA ¢ LIMONATA
LIMUNADA — MENTA ¢ LEMONADE— MINT e

LIMONADE — MINZE e LIMONADA — MENTA e

LIMONATA — MENTA

PRODUZENA JABUKA e APPLE SPRITZ o
APFELSCHORLE ¢ JABOLENI SPRICER

0,50 L
1,00 L

0,33L

0,33L

0,75L

0,20 L
0,20 L
0,40 L

0,40 L

0,30L
0,50L

2,50 €
4,50 €

2,60 €

2,50 €

4,50 €

3,50 €

4,50 €
4,50 €
4,20 €

4,30 €

4,00 €
4,50 €



PIVO « BEER ¢ BIER* PIVO ¢ BIRRA

HIRTER PIVO TOCENO e« HIRTER DRAFT BEER
HIRTER BIER VOM FASS « HIRTER TOCENO PIVO
HIRTER BIRRA DI SPINA

HEINEKEN

0ZUJSKO, KARLOVACKO

BEZALKOHOLNO PIVO ® NON-ALCOHOLIC BEER e
ALOKOHOLFREIES BIER ¢ BREZALKOHOLNO PIVO ¢
BIRRA ANALCOLICA

RADLER LEMON / RADLER GRAPEFRUIT

PAULANER HEFE- WEISSBIER

SAN SERVOLO

CRNO, CRVENO, SVIJETLO e BLACK, RED, LIGHT e

SCHWARZ, ROT, HELL « CRNO, RDECE, SVETLO e
NERO, ROSSO, CHIARO

MIS-MAS

GEMIST
WINE SPRITZER

0,20L
0,30L
0,50L
0,33L

0,50L

0,50L

0,50L

0,50L

0,50 L

0,30 L
0,50L

0,20 L
0,50 L

2,70 €
3,80 €
4,80 €
4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,80 €

7,50 €

8,00 €

4,80 €
5,80 €

3,60 €
5,30 €



ORAH

PEANUTS NUTS CELERY MUSTARD
6 7 8 s | o 10
EGGS LACTOSE SESAME FISH SHELLFISH
7 - 13 14
MOLLUSCS SOy SULPHITES

ALERGIJE | INTOLERANCIJA NA HRANU: UKOLIKO SU VAM POTREBNE INFORMACIJE O SASTOJCIMA U HRANI KOJU POSLUZUJEMO, MOLIMO PITAJTE NASE OSOBLJE.
® FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES: PLEASE ASK A MEMBER OF STAFF IF YOU REQUIRE INFORMATION ON THE INGREDIENTS IN THE FOOD WE SERVE. e
LEBENSMITTELALLERGIEN UND - UNVERTRAGLICHKEITEN: BITTE FRAGEN SIE EIN MITGLIED DES PERSONALS, WENN SIE WEITERE INFORMATIONEN UBER DIE
INHALTSSTOFFE DER VON UNS SERVIERTEN SPEISEN BENOTIGEN. ¢ PREHRANSKE ALERGIJE IN NEVZDRZNOSTI: PROSIMO, VPRASAJTE CLANA OSEBJA, CE
POTREBUJETE VEC INFORMACI) O SESTAVINAH V HRANI, KI JO POSTRIZEMO. * ALLERGIE ALIMENTARI E INTOLERANZE: S| PREGA DI CHIEDERE A UN MEMBRO
DELLO STAFF SE DESIDERA INFORMAZIONI SUGLI INGRIDIENTI DEL CIBO CHE SERVIAMO.

HVALA NA VASO) POSJETI « THANK YOU FOR YOUR VISIT e DANKE FUR IHREN BESUCH e
HVALA ZA VAS OBISK * GRAZIE PER LA VOSTRA VISITA

CIJENE SU IZRAZENE U EURIMA, UKLJUCUJU PDV, USLUGU | COUVERT.

PRICES ARE IN EUR, VAT, SERVICE AND COUVERT ARE INCLUDED.

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN EUR, INKL. MEHRWERTSTEUER, SERVICE UND GEDECK.
CENE SO IZRAZENE V EVRIH, VLJUCEN JE DDV, SERVIS IN COUVERT.

| PREZZI SONO IN EURO. IL PREZZO COMPRENDE IVA, SERVIZIO E COUVERT.

ALKOHOLNA PICA NE TOCIMO OSOBAMA MLABDIM OD 18 GODINA.

NO ALCOHOL IS SERVED TO PERSONS UNDER THE AGE OF 18.

AN PERSONEN UNTER 18 JAHRE WIRD KEIN ALKOHOL AUSGESCHENKT.
ALKOHOLNIH PIJAC NE PRODAJAMO IN NE STREZEMO OSEBAM, MLAJSIM OD 18 LET.
PER LE PERSONE SOTTO |18 ANNI NON SERVE ALCOLICI.

PRIGOVOR NA KVALITETU USLUGA MOZETE DOSTAVITI U PISANOM OBLIKU NA:
OBJECTION TO THE QUALITY OF OUR SERVICES CAN BE DELIVERED IN WRITING TO THE PUNTICA 7, 51521
FOLLOWING ADDRESS:

EINWANDE GEGEN DIE QUALITAT UNSERER LEISTUNGEN KONNEN SIE SCHRIFTLICH AN OIB 52846613956
FOLGENDE ADRESSE LIEFERN: TEL. +385 (0)51 654 343
PRITOZBE GLEDE KAKOVOST! STORITEV LAHKO PREDLOZITE V PISNI OBLIKI NA: WWW.MARINA-PUNAT.HR
OBIEZIONE ALLA QUALITA DEI NOSTRI SERVIZI PUO ESSERE CONSEGNATO PER ISCRITTO AL

SEGUENTE INDIRIZZO:

MARINA PUNAT D.O.O.

KORISNICI MARINA CLUB KARTICE OSTVARUJU POPUST OD 10% NA HRANU I PICE.
MARINA CLUB CARD HOLDERS HAVE 10% DISCOUNT ON FOOD AND BEVERAGES.
MIT DER MARINA CLUB KARTE HABEN SIE 10% RABATT AUF SPEISEN UND GETRANKE.
Z MARINA CLUB KARTICO IMATE 10% POPUST NA HRANO IN PIJACO.

CON MARINA CLUB CARD AVETE UNO SCONTO DEL 10% SU ALIMENT




